
I egl{ztNc - FrsA poRUMBET TMBARCATT din

Concurs

Distanta :
Cod columbofil: 05412 751411
Latitudi-ne :

Loc lansare

Data lansarii_
Columbof il-
Longitudine

Zaubeq
0f. or. Qpi-V

: Fratii Chiojdoiu

Sinc
Por.
- --+
Nr. I

I

I

---+

Atomic :
BENZING :

rani r.--
;-1^--^---.r -llruaI \- cr r, I -

C4.05.24 1 5:07 :45 cps
04.05.24 15:07:4G +000
04.05.24 1 5:07 :45 GpS+O3h
055

I are j senzor loata ora---+----+- ---+-
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

+

001
ca2
c03
aa4
005
006
007
nna
009
010
011
412
013
014
015
016
017
018

23 1 02337 6
23 1 023260
23 1 023371
23 1023368
23 1 023394
)? 1n)2aa.1I vaJJa I

23 1023385
23 1 023325
23 1 023254
z5 tuz33/5
23 1 023328
23 839840
21 1)711A)
23 1 023321
23 839828
23 1 023324
23 1 023322
23 1A2T64
23 1023301
23 1 023369
23 1 023342
22 431 047
23 1 023382
23 1 023248
?? Q?OA22AJJVJJ

23 839839
23 1 023231
22 431 1 65
23 839846
23 1A2T92
22 431 056
23 1 023349
23 1 023215
23 1023305
)? 1n???otrI VLJJJJ

M
M
M
F
F
M
M
M
M
M
M
M
IVT

ill
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

DA1 01F19
DAOE3 3C7
D,r1 C 8289
DA5F6BAD
DA6DD9O8
DA1 07F79
DA1 07F90
DA'1 007FB9
DA1 08036
DAl CB1 5A
DAl C BO92
DAl 2EC5F

04.05 '1 5:08:17
04.05 15:08:29

04.05 1 5 :09:42
04 -05 15:09:51
04.05 15:10:01
04.05 15:'1 0:09

15: ti
15:'1 1

IJ.IZ

IJ.IZ

04.05 1 5:08:38
04.05 15:08:51
04.05 1 5:09:06
04.05 1 5 :09:1'l
04.05 'l 5 :09:25
04.05 1 5 :09:34

15:11
rJ. tt

1 5:1 2 :22
1 5:1 2 :32
1 5:1 2:39

062
034
0s9
057
068
063
065
041
033
061
048
022
070

002
064
031
020
021
026
01 1

023
067
004

DA1 C7F]F
DAl 07F49

)A6DDB24.,): A) AF)E

DAl 08080
DA1 C7FA9
DA1 OBOCl
DA1 OB2OB
)!.1C8150

04.05'1 5:10
04.05 15:10
04.05 i5:10
04.05 i5:10
04.05 15:10
04.05 15:11
04.05 15:11
04.05 15:1 1

04.05 15:11

:18
:26

-L,)

i49
:00
:08
.)a

044
019
046
045
055
040
nEo

051

053
025
041
069

019
020
421
422
423
024
025
426
427
028
029
030
0 3'1

032
033
034
035

DA6DD9 3 9
DA6DD6OC
DA6DD697
DA5F640 7
DA6DD6FD
D!6C897 4
DA6CB86E
t" (FA.7trO
J:'JL V I JJ

if 1 6Dnq OD

DA6DD643
DA624C1 3
DA6DD685

04.05

04.05
04.05
04.05
04.05

04.05
04.05
04.05
04.05

.2,A

. A1

:51
. tr,o
-nE
.l.t

DA6C8C25
DA5F685E

04.05 15:12:47
04.05 15:12:56
04.05 15:'1 3:06
04.05 15:'1 3:16
04.05 15:13:23---+

1

Observatii



+--- ____+
I enNzrNG - FrSA PORUMBEf IMBARCATI din z 04.05.24 15219:16 

I

Concurs Loc l-ansare Br'& dt'td /
s€ /o € Qrof-A
Fratij- Chiojdoi-u

Data lansarli
Columbofil-
Longitudine

Distanta :
Cod columbof rl- : 05412 7 51411
Latitudine :

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarca;::

04.05.24 1 5:07 :45 GpS
04-05.24'1 5:07 :46 +000
04.05.24 15:01 :46 GpS+O3h
055

---+
N'- 

|

I

036
0_37
038
039
040
041
042
043
044
045
046

448
049
050
051
452
0s3
054
055
0s6
0571

DN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
DN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23
23
22
a1Z)
23
23
21
23
22
22
))
aa

23
23))
23
23
22
a1
LI

23
') :)
LJ

23
22
23
22
23
22
21
23

Culo
lra

l02e
056
006
060
054
049
074
0s0
010
008
009
001
027
032
003
043
017
073
071
038
066
035
014
028
005
042
015

Serie inel- \T-r i na-l

Senzor

I DA6DD6E7
)A5F68F9
DA6DDEFB
DA5F6C6B
DA6C88E7
DA6DDE58
DA624D64
DA6DEOE4
DA6DD7 46
DA6DD963
)A6DD6C1
DA6DDBF6
)L5F61 20
DAl 2EEBO
DA1 28D97
DA1 08105
DA0E351 2
)Ai CBOBO
DA1 2EAEC
DAOE34C5
)A1 C 81 C2
D?,128DC9
DA1 2EBAE
DA1 C8230
DAOE3 3 9 6
DA1 O7F2B
DA1 O7FB6
DA1 2ED6E
DAOE36FB
DA1 081 38

04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04-05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.0s
04.05
aa nq
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05

1 5:1 3:33
1 5:1 3 :42
15:13:52
15:14:00
1tr.1A.41rJ. t.t. tt
1 5:1 4 :20

14:35
1 4:46
14255
1 5:06
t5: tb
15:26
15:45
I J. JZ

16:01
16:'1 0
16:17
16:26
1 6:35
16:48
16:56
l/:u5
1l:15
11 :26
11.1tr

17 :42
11 :51
1B:00
1 B:09 l

I Imbarcare I observatii
loata. ora 

I+--- ---+-

058
059
060
ub I

062
053
064
065

1 423245
1 423366

431 07 I
)ut33/3
1023359
1 423336
1 362383
1023338

L?1 1 tr,2

43") 090
/,41411

431 034
tuz3234

4 6a---4IVZJZ)I
/ 11 .,tr')

taz531.u
839826

1311727
1274158
1 423286
1C23390
1 423261

431 1 82
1 023239

431 07 2
1 42331 1

/.14.10tr
=J ] IUJ

1214163
1 023347

131 07 9

1422715:
15:
15:
i5:
15:
'1 5:
tJ-

15:
15:
l5:
i5:
1q.
15:
15:
1tr-

15:
15:
1tr.
15:
15:
15:
15:
1tr.

15:

F
tl

F
F
tl

F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

04.0s
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05
04.05

072
052
007

-+ +-
'?uRt0 nlolr0 t se
L st &,4 Feq€dr,l

---+

W
*

YA t(td raN

isia control_ Imbarcare/Desigil_are

-2.->-<-z-tn'lc
Semnaturl ator

versl-une si/\/
Antena Club

RO-04.23 Cod concurs : 0
BENZING 48908257 SW-4.6 HW-8::) BENZING Expr

551 81
.0

Serie ceas
Autorizare

1 ) z----

247710
80002960

OQC


